

## **Anexo**

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA		ROL DE RESPONSÁVEIS DO EXERCÍCIO	EXERCÍCIO: <b>2024</b>	
CÓDIGO DA UG:	NOME DA UG:		HISTÓRICO (MÊS):	
070009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA		JANEIRO A DEZEMBRO	

## SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO (ORDENADOR DE DESPESA POR SUBDELEGAÇÃO)

TITULAR SUBSTITUTO(A)	NOME	INÍCIO	TÉRMINO	TIPO DE ATO	NÚMERO DO ATO
TITULAR	ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR	09/11/2020	20/03/2024	PORTARIA TRE	213/2020
SUBSTITUTO	ALESSANDRA MOTA DE MENEZES	23/01/2024	23/01/2024	PORTARIA TRE	08/2024
SUBSTITUTO	VALTER FÉLIX DA SILVA	29/01/2024	27/02/2024	PORTARIA TRE	19/2024
SUBSTITUTO	ALESSANDRA MOTA DE MENEZES	04/03/2024	06/03/2024	PORTARIA TRE	28/2024
TITULAR	VALTER FÉLIX DA SILVA	20/03/2024	-	PORTARIA TRE	52/2024
SUBSTITUTO	ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR	25/06/2024	28/06/2024	PORTARIA TRE	71/2024
SUBSTITUTO	ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR	02/07/2024	05/07/2024	PORTARIA TRE	72/2024
SUBSTITUTO	ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR	25/11/2024	30/11/2024	PORTARIA TRE	376/2024
SUBSTITUTO	ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR	01/12/2024	15/12/2024	PORTARIA TRE	394/2024

## LUCIÉLIA DO NASCIMENTO PAIVA TÉCNICO JUDICIÁRIO



Documento assinado eletronicamente por Luciélia do Nascimento Paiva em 20/08/2025, às 11:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <a href="https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador\_externo.php?">https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador\_externo.php?</a>
<a href="acao=documento">acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0&cv=2174175&crc=657C6ACF">acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0&cv=2174175&crc=657C6ACF</a>, informando, caso não preenchido, o código verificador
<a href="mailto:2174175">2174175</a> e o código CRC 657C6ACF...

0003720-68.2024.6.15.8000 2174175v2

Criado por lucielia, versão 2 por lucielia em 20/08/2025 11:21:37.